保守サービス購入申込書兼登録申請書 FAX宛先： 088-686-8740
カーデックス株式会社 サポートセンター 行

□印の箇所にチェックマークご記入、必要事項をご記入の上、ご送付下さい。

保守サービス約款・仕様書の内容を承諾し、下記のとおり保守サービスを申し込みます。
※重要 ： 別紙約款の内容に承諾頂けない場合は、保守サービスをお受けすることは出来ません。

■お申込者様情報

お申込者様

法人名

ご住所

〒

ご担当部署 ご担当者様

電話番号 FAX

e-Mailアドレス※ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

※保守サービス登録のお知らせ・サービス対象期間をご案内させていただきますので必ずご記入ください。

■設置先情報

設置先名

法人名

ご住所

〒

ご担当部署 ご担当者様

電話番号 FAX

e-Mailアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

■お申込保守サービス内容

保守対象機器

機器番号※１

保守プラン名

パック名 □３年パック　□４年パック　□５年パック　□１年（追加）パック　□初年度パック

※１　標準添付の無料保証書、または製品底面等に記載しております。製品と同時ご購入の場合は空欄で結構です。

■個人情報の取扱に関する告知・同意

個人情報に関する同意書（お客様用）

カーデックス株式会社宛　　　　上記「個人情報の取扱に関する告知書（お客様用）」について同意します。

同意年月日 　　年　　　　　月　　　　日 担当者様ご署名 様

772-0012　徳島県鳴門市撫養町小桑島前浜250（カーデックス（株）四国事業所内）　　TEL 088-686-8739　FAX 088-686-8740

□Primacy Simplex　□Primacy Duplex　□Zenius　□Apteo　□Elypso-is　□MCS-Y100　□fi-65F

□センドバック代替機なし　□センドバック代替機あり　□オンサイト保守ベーシック　□オンサイト保守定期点検付

個人情報の取扱に関する告知書（お客様用）
１．利用目的について
この度のユーザー登録用紙への記載によりお預かりした個人情報は、以下の目的にのみ利用させて頂きます。
①当社が取り扱う製品（カードプリンタ機器・ＩＤカード関連商品）販売・サービス等のご案内、およびご発送・ご請求のため
②お問合せまたはご依頼への対応等業務上のご連絡のため
③お取引様との契約関係の管理のため

２．第三者への提供について
お預かりした個人情報をご本人の同意なしに、又は、法令に基づく場合を除いては第三者へ提供することは致しません。

３．外部への委託について
お預かりした個人情報は１の利用目的の範囲内で外部へ委託することがあります。なお、委託する際は、当社が規定する個人情報管理基準を満たす
企業を選定し、適切な取扱いがされているかについて管理・監督致します。（発送時の運輸業者・オンサイト保守等）

４．取得させていただく内容と提供の任意性について
ユーザー登録用紙への記載によりお預かりした個人情報は、その書面に記載の範囲で取得させて頂きます。
また、機微情報に関しては収集致しませんが、取得する場合は改めて明示的な同意を得た上で取得致します。
なお、当該情報の提供はご本人様の任意ですが、ご提供いただけない場合には、ご依頼頂いた業務の遂行が困難になる場合があります。

５．個人情報に関する苦情及び開示等のお問合せについて
当社は、個人情報に関する苦情及び開示等のお問合せに誠実かつ迅速に対応致します。お問合せにつきましては、下記までご連絡ください。

個人情報に関するお問合せ
カーデックス株式会社 個人情報問合せ窓口 TEL：050-3514-3787 E-MAIL： p-info@cardex.jp

＊大変お手数ですが、本告知書を確認の上、「保守サービスお申込書」へのご記入・送信をお願い申し上げます。